令和２年 10 月 29 日

保護者の皆様

安芸太田町立安芸太田中学校

校  長   沖  本  直  樹

海外の学校との交流における映像等について

秋冷の候 皆様にはますます御清栄のこととお喜び申しあげます。また平素より，本校教育

活動に対し，ご理解・ご支援をいただき感謝いたしております。

さて，11 月から本校では，オーストラリアクイーンズランド州立イェップーン高校と Web 会議

システムを使って交流を行うことになりました。授業等での交流により生徒の視野を広げ，グロ

ーバルに物事を考え，表現する教育を進めてまいりたいと思っております。

つきましては，生徒の名前や音声・映像等を，インターネットで相手校へ送信することについ

て，ご承諾くださいますようよろしくお願いいたします。

 なお，交流に係るデータ送信の是非について，必要事項をご記入の上（兄弟をまとめてご記入

いただいても構いません），11 月４日（水）までに担任へご提出ください。

安芸太田町立安芸太田中学校長 様

   海外の学校との交流に係る生徒の名前や音声・映像等のデータ送信について，

承諾します。    承諾しません。

          （※該当する方を○で囲んでください。）

  令和２年    月     日

安芸太田町立安芸太田中学校

生 徒 名                （  学年）

生 徒 名                （  学年）

保護者名

切り取り線